e Bo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

e VA.

tm " 4 COMDECA - CONCEIÇÃO DA BARRA-ES
“SG + G Lei Municipal Nº 2.669/2013

EDITAL N.º 002/2023

A Comissão Especial Eleitoral para o processo de escolha dos membros dos Conselhos
Tutelares da Sede e do Braço do Rio, constituída pelo Conselho Municipal dos Direitos
da Criança e do Adolescente do Município de Conceição da Barra, Espírito Santo, na
forma da Resolução n. 002/2023, de 10 de maio de 2023, torna público o resultado da

eleição realizada no dia 1º de outubro de 2023.

Titulares Sede

Classificação | Nome do Candidato Nº. do candidato | Total de votos

Classificação

PEREIRA CAULYT

Nome do Candidato N. do candidato

1º LUIZ CARLOS ROSÁRIO 15 258 votos
DUARTE

2º MARILIA SALVINO PIÃO B. 55 256 votos
DE SOUZA

3º WVERSON VASCONCELOS 33 251 votos
CONCEIÇÃO

4º, VALDIRENE MARTINS 10 216 votos
5º EMANUELE AGUIAR 24 204 votos

Total de votos

6º FABRÍCIA DE ALMEIDA 20 203 votos

JÚLIO LARANJEIRA
7º CELIANE FERREIRA 26 120 votos
8º EULA PAULA CLARINDO 16 95 votos

DOS SANTOS
9º DOMINGAS V. FLORENTINO 19 84 votos

DOS SANTOS
10º VALGLEIDE SILVA SANTOS 22 61 votos

Rua 17 de abril, S/Nº, Vila dos Pescadores, CEP: 29.960-000 - Conceição da Barra/ES

y

Telefone: (27) 3762-1226 / E-mail: comdecachb(Dhotmail.com

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

COMDECA - CONCEIÇÃO DA BARRA-ES
Lei Municipal Nº 2.669/2013

67 sed nf

Classificação | Nome do Candidato Nº. do candidato | Total de votos

1º MIRIAN VIEIRA DE SOUZA 77 250 votos

GUSMÃO

2º JOCILANDE ARAÚJO DOS 44 207 votos

SANTOS

3º MICHELE CELESTINO DOS 37 200 votos

SANTOS

e ERMITA PEREIRA DA SILVA 18 132 votos

5º MARIA APARECIDA DOS 21 130 votos

SANTOS. ANDREZA

Suplentes Braço do Rio
Classificaçã , ,

lassificação | Nome do Candidato Nº. do candidato | Total de votos

6º PATRÍCIA REGINA DOS 38 121 votos

SANTOS

7º LUCIENE DE JESUS 17 98 votos

SANTOS

8º MARIANA MELLO DA MOTA 14 91 votos

9º JOSÉ MESSIAS BALEEIRO 11 87 votos

DA SILVA

10º GILDA DE OLIVEIRA 36 60 votos

RIBEIRO

Fica aberto o prazo de 48 (quarenta e oito) horas, a contar da publicação do presente
Edital no site da Prefeitura Municipal de Conceição da Barra, Espírito Santo, para que
sejam apresentados recursos contra o resultado publicado, na forma prevista no Edital
n.º 001/2023

A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a análise dos recursos
apresentados no prazo legal.

Conceição da Barra (ES), em 03 de outubro de 2023.

Liane Non Mpujo Muda Mleureolo
GIANO MARCUS ARÁUJO MINGHELLÍJMÁCEDO

Presidente da Comissão Especial Eleitoral

Rua 17 de abril, S/Nº, Vila dos Pescadores, CEP: 29.960-000 —- Conceição da Barra/ES
Telefone: (27) 3762-1226 / E-mail: comdecacb(Dhotmail.com